



vzrýchľujúca technika a klimatizácia  
**CENOVÁ PONUKA**

sídlo: Dúhová 27,900 29 Nová Dedinka  
office: Rybníčná 40, 831 06 Bratislava ičo:  
46 807 586 dič: 2023604935

CP278-2018-R

**Objekt:** Inštitút pre pracovnú rehabilitáciu občanov so zdravotným postihnutím

**Časť:** Klimatizácia

**Pre:** Inštitút pre pracovnú rehabilitáciu občanov so zdravotným postihnutím

**Kontaktná osoba:** Vlastimír Hulvan

**Vypracoval:** ing. Jozef Mazúr

**Vypracované dňa:** 15.10.2018

**Platnosť cenovej ponuky:** 3 mesiace

**Platobné podmienky:**

Na základe Vašej požiadavky Vám zasielame cenovú ponuku na dodávku a montáž klimatizácie. Viac informácií o našich produktoch a službách Vám poskytneme telefonicky alebo osobne.

**Ceny sú uvedené v EUR bez DPH.**

Číslo	Produkt	MJ	Počet	Cena/MJ	Zľava	Cena/MJ po zľave	Spolu
<b>PERSONÁLNE + MZDOVÉ</b>							
1	Vnútoraná nástenná jednotka RAS-B10PKVSG-E (2,5 kW)	ks	2	385,00 €	31%	265,65 €	531,30 €
2	Vonkajšia jednotka RAS-2M18S3AV2-E (5,2 kW)	ks	1	1 400,00 €	31%	966,00 €	966,00 €
3	Konzoly pod vonkajšiu jednotku	kpl	1	26,00 €		26,00 €	26,00 €
4	Cu potrubie 06/10 izolované, vrátane komunikačného kábla	bm	16	20,50 €		20,50 €	328,00 €
5	Potrubie odvodu kondenzátu	bm	8	3,60 €		3,60 €	28,80 €
6	Plastová lišta	bm	4	9,50 €		9,50 €	38,00 €
7	Silové napájanie	kpl	1	100,00 €		100,00 €	100,00 €
8	Revízná správa	kpl	1	120,00 €		120,00 €	120,00 €
9	Montážny materiál	kpl	1	35,00 €		35,00 €	35,00 €
10	Montáž	kpl	1	580,00 €		580,00 €	580,00 €
11	Doprava	kpl	1	20,00 €		20,00 €	20,00 €
<b>Spolu bez DPH</b>							<b>2 773,10 €</b>
DPH 20%							554,62 €
<b>Spolu s DPH</b>							<b>3 327,72 €</b>

**Link vnútorná jednotka:** [http://www.mplan.sk/toshiba\\_suzumi\\_2,5kw.php](http://www.mplan.sk/toshiba_suzumi_2,5kw.php)

**Link vonkajšia jednotka:** [http://www.mplan.sk/toshiba\\_multisplit\\_5,2kw.pho](http://www.mplan.sk/toshiba_multisplit_5,2kw.pho)